Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №  12 с. Синий Гай Черниг овского

района
(М БОУООШ № 12)

ПРИКАЗ
31.08.2016 г. № 86-а

с. Синий Гай

О внесении изменений в образовательную программу начального общего
образования

В соответствии с ФГОС НОО. утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ от 06.10.2009 г. № 373, в целях реализации ООП НОО
МБОУООШ №12. утвержденной приказом школы от 31.08.2015 г№  82-а

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в организационный раздел OOII 1ЮО МВОУООШ №12.
утвержденной приказом школы от 31.08.201$ г. № 82-а. утвердив учебный
план начального общего образования на 2016-2017 учебный год в редакции
приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МВОУООШ №12 . . - "  Т.А. Шадрина

IIpouiHTO пронумеровано

и скреплено печатью

0 листов